Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino
Rodovia Roberto Campos, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

 CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS-EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT- CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS-EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-

DG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃODG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EOBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO- CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO, nomeado pela Portaria nº 729 de 19/04/2021, publicado no D.O.U. em
20/04/2021 no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público cronograma de entrevistas, conforme
estabelecido no EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT,  e suas retificações:

CRONOGRAMA DE ENTREVISTASCRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

Data: 16/06/2021

As entrevistas serão realizadas por web conferência pelo google meet. Para participar acesse o
link no horário previsto de forma individual.

Observação: O candidato deverá acessar o link com a conta de e-mail que foi utilizada para o envio
da documentação. Acesse somente no horário estabelecido para cada um no cronograma abaixo.

link: meet.google.com/ujf-oxhw-yde

CANDIDATO/A HORÁRIO DA ENTREVISTA

Anna Clara Capistrano Lima 08:00 h

Caleb Wesle Souza da Silva 08:30 h

Doris Nubia Marinho Dalepiane 09:00 h

Jaqueline Lina de Campos 09:30 h

Julia Catherine Durães Magalhães 10:00 h

Julia Mufardini de Almeida 10:30h h

Keila Iracema Bauermann Spézia Souza 11:00 h

Raphael Barroso Ramos 11:30 h

Diamantino-MT, 15 de junho de 2021.

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto

DIRETOR GERAL

PORTARIA 729/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

https://meet.google.com/ujf-oxhw-yde?hs=122&authuser=0
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/167065/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DGDIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 15/06/2021 16:48:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

195603
a6a3d302b6

	CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS-EDITAL SIMPLIFICADO Nº. 001/2021/DMT-CRH/DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.
	Documento assinado eletronicamente por: